

Årsredovisning

för

Zoovillage AB

556632-1914

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zoovillage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 mars 2024


Branco Perkovic

Årsredovisning

för

Zoovillage AB

556632-1914

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |
| Underskrifter | 14 |

Styrelsen och verkställande direktören för Zoovillage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar postorderförsäljning av kläder via internet. Detta sker via företagets hemsida www.zoovillage.com. Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsår har bolagets omsättning ökat väsentligt med 51% jämfört med föregående år. Det är resultatet av en planerad återhämtningen efter coronapandemin som drabbade verksamheten hårt. Genom att öka inköpen av säsongsvapor för kommande säsonger successivt har verksamheten haft underlag att öka försäljningen och återanskaffa kunder. Initialt har kostnaderna för kundanskaffning varit höga och påverkat resultatet negativt. Med en större kundbas kan nu verksamheten fokusera mer på försäljning till befintliga kunder vilket är ett mindre kostsamt sätt att skapa tillväxt.

Möjligheter till fortsatt drift

Styrelsen bedömer fortlöpande bolagets likviditet och finansiella resurser på kort och lång sikt. Årsredovisningen har upprättats med antagandet om att företaget har förmåga att fortsätta driften under kommande 12 månaders perioden, i linje med fortlevnadsprincipen. Grunden för detta antagande är att bolagets budgeterade försäljning för mars 2024-mars 2025 uppnås samt att positiva resultat därmed uppnås. Styrelsens bedömning är därför, givet att ovan beskrivna åtgärder faller väl ut att Zoovillage AB bedöms ha nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten under kommande 12 månaders perioden. Skulle styrelsen inte lyckas uppnå budgeterad försäljning eller säkra annan form av finansiering skulle detta innebära en betydande risk för företagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det råder en allmän osäkerhet kring utvecklingen av hushållens köpkraft till följd av hög inflation och stigande räntor vilket gör det svårt att bedöma effekterna på verksamhetens utveckling framöver. Fokus för verksamheten är att öka omsättningen med bättre marginaler. Detta genom att renodla sortimentet och gå mot ett tydligare utbud mot våra utvalda målgrupper. Samtidigt ökar bolaget servicegraden genom bättre kundservice, snabbare leveranser och effektivare hantering av returer och reklamationer. De större investeringar som gjorts under föregående räkenskapsår beräknas vara klara och verksamheten har goda förutsättningar till fortsatt tillväxt fast med lönsamhet. Vi kan redan under perioden maj till juli 2023 se en väsentligt högre omsättning och vi förväntar oss en fortsatt tillväxt med kraftig återhämtning resultat för nästa räkenskapsår. Detta trots att konkurrensen på marknaden är hård samtidigt som konsumenterna blir mer och mer priskänsliga och välinformerade.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till BIPA International AB, org.nr 556694-9086, med säte Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av Jela International Holding AB, org.nr 556795-7377, med säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 (16 mån) | 2018 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|-------------|
| Nettoomsättning | 74 960 | 49 506 | 83 659 | 201 527 | 130 997 |
| Resultat efter finansiella poster | -12 340 | -1 115 | 2 041 | 3 997 | 7 231 |
| Balansomslutning | 46 436 | 42 681 | 44 611 | 67 109 | 75 291 |
| Soliditet (%) | -7,8 | 25,9 | 27,5 | 17,8 | 18,5 |
| Medelantal anställda | 12 | 10 | 10 | 15 | 17 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 5 447 728 | 2 335 | 5 570 063 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 335 | -2 335 | 0 |
| Årets resultat | | | | -9 177 551 | -9 177 551 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 5 450 063 | -9 177 551 | -3 607 488 |

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 5 450 063 |
| årets förlust | -9 177 551 |
| | -3 727 488 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -3 727 488 |
| | -3 727 488 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024040414637

| Resultaträkning | Not | 2022-05-01 | 2021-05-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-04-30 | -2022-04-30 |
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 74 959 665 | 49 505 545 |
| Övriga rörelseintäkter | 3 | 74 505 | 789 102 |
| | | 75 034 170 | 50 294 647 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -51 144 800 | -29 527 362 |
| Övriga externa kostnader | 4, 5 | -29 681 544 | -16 891 120 |
| Personalkostnader | 6 | -7 193 054 | -4 429 144 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -65 221 | -60 208 |
| Övriga rörelsekostnader | 7 | -6 568 070 | -277 448 |
| | | -94 652 689 | -51 185 282 |
| Rörelseresultat | 8 | -19 618 519 | -890 635 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 9 | 1 157 545 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 10 | 214 012 | 199 280 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 11 | -333 403 | -424 046 |
| | | 1 038 154 | -224 766 |
| Resultat efter finansiella poster | | -18 580 365 | -1 115 401 |
| Bokslutsdispositioner | 12 | 6 880 000 | 1 180 000 |
| Resultat före skatt | | -11 700 365 | 64 599 |
| Skatt på årets resultat | 13 | 2 522 814 | -62 263 |
| Årets resultat | | -9 177 551 | 2 336 |

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

14

21 213

86 433

21 213

86 433

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

15, 16

117 490

117 490

Uppskjuten skattefordran

13

2 522 814

0

2 640 304

117 490

Summa anläggningstillgångar

2 661 517

203 923

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

32 360 769

24 885 805

32 360 769

24 885 805

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

172 045

1 989 848

Fordringar hos koncernföretag

6 946 260

7 056 881

Aktuella skattefordringar

384 536

470 681

Övriga fordringar

2 322 461

597 903

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17

325 957

6 593 997

10 151 259

16 709 310

Kassa och bank

1 262 033

882 120

Summa omsättningstillgångar

43 774 061

42 477 235

SUMMA TILLGÅNGAR

46 435 578

42 681 158

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

18

Balanserad vinst eller förlust

5 450 063

5 447 728

Årets resultat

-9 177 551

2 336

-3 727 488

5 450 064

Summa eget kapital

-3 607 488

5 570 064

Obeskattade reserver

19

0

6 880 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

20

4 649 903

9 586 432

Skulder till kreditinstitut

0

625 000

Leverantörsskulder

26 193 387

8 915 297

Skulder till koncernföretag

746 481

1 560 650

Övriga skulder

21

17 834 766

9 026 047

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22

618 529

517 668

Summa kortfristiga skulder

50 043 066

30 231 094

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 435 578

42 681 158

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Zoovillage AB:s intäkter består i huvudsak av intäkter från försäljning av kläder och skor.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerad avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och få i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minsakt med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Valutajusteringar

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsatts. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en

tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Medelantal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | | |
| Nettoomsättning | 74 959 665 | 49 505 545 |
| | 74 959 665 | 49 505 545 |
| Nettoomsättningen per geografisk marknad | | |
| Sverige | 45 775 113 | 35 741 114 |
| Norge | 16 532 186 | 6 951 040 |
| Danmark | 6 676 843 | 3 957 742 |
| Finland | 5 090 215 | 2 502 177 |
| Övriga EU | 708 209 | 258 758 |
| Utanför EU | 177 094 | 94 714 |
| Övrigt | 5 | 0 |
| | 74 959 665 | 49 505 545 |

Not 3 Övriga rörelseintäkter

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Valutakursvinster | 32 520 | 137 066 |
| Erhållna offentliga stöd m.m | -111 483 | 0 |
| Försäkringsersättningar | 9 443 | 156 969 |
| Sjuklönersättning | 2 758 | 48 484 |
| Provisioner | 141 267 | 251 816 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 194 767 |
| | 74 505 | 789 102 |

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ernst and Young AB | | |
| Revisionsuppdrag | 360 272 | 320 000 |
| | 360 272 | 320 000 |

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 785 105 kronor (1 441 592).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Inom ett år | 834 946 | 1 486 784 |
| Senare än ett år men inom fem år | 282 931 | 3 593 061 |
| | 1 117 877 | 5 079 845 |

Not 6 Anställda och personalkostnader

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 7 | 5 |
| Män | 5 | 5 |
| | 12 | 10 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 600 000 | 585 000 |
| Övriga anställda | 4 220 580 | 2 675 430 |
| | 4 820 580 | 3 260 430 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 437 500 | 0 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Pensionskostnader för övriga anställda | 172 407 | 37 247 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 1 655 009 | 1 032 681 |
| | 2 264 916 | 1 069 928 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 7 085 496 | 4 330 358 |

Not 7 Övriga rörelsekostnader

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär | 318 423 | 277 448 |
| Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar | 8 969 | 0 |
| Nedskrivning försäkringsersättning | 6 240 678 | 0 |
| | 6 568 070 | 277 448 |

Not 8 Inköp och försäljning inom samma koncern

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Inköp | 0,00 % | 0,00 % |
| Försäljning | 22,05 % | 14,04 % |

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Erhållna utdelningar | 1 157 545 | 0 |
| | 1 157 545 | 0 |

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 212 382 | 199 280 |
| Övriga ränteintäkter | 2 937 | 0 |
| Kursdifferenser | -1 307 | 0 |
| | 214 012 | 199 280 |

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader långfristiga bankkulder | 0 | 74 955 |
| Räntekostnader checkräkningskredit | 203 381 | 154 775 |
| Övriga externa räntor | 144 183 | 194 316 |
| Valutakursdifferenser | -14 161 | |

333 403 424 046

Not 12 Bokslutsdispositioner

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Avsättning till periodiseringsfond | 0 | 0 |
| Återföring från periodiseringsfond | 6 880 000 | 1 630 000 |
| Lämnade koncernbidrag | 0 | -450 000 |
| | 6 880 000 | 1 180 000 |

Not 13 Aktuell skatt

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 0 | 62 263 |
| Uppskjuten skatt | -2 522 814 | 0 |
| Totalt redovisad skatt | -2 522 814 | 62 263 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | | 2021-05-01 -2022-04-30 | |
|-----------------------------------|---------------------------|------------------|---------------------------|----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -11 700 365 | | 64 599 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 2 410 274 | 20,60 | -13 307 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -23 135 | | -20 045 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | 239 060 | | |
| Schablonintäkt periodiseringsfond | | -27 495 | | -8 765 |
| Skatteeffekt av återföring | | -75 890 | | -20 146 |
| Redovisad effektiv skatt | 21,56 | 2 522 814 | 96,38 | -62 263 |

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 909 927 | 1 641 430 |
| Inköp | 72 267 | 0 |
| Utrangeringar | -72 267 | -731 503 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 909 927 | 909 927 |
| Ingående avskrivningar | -823 494 | -1 494 789 |
| Utrangeringar | 0 | 731 503 |
| Årets avskrivningar | -65 220 | -60 208 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -888 714 | -823 494 |

Utgående redovisat värde 21 213 86 433

Not 15 Andelar i koncernföretag

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 117 490 | 117 490 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 117 490 | 117 490 |
| Utgående redovisat värde | 117 490 | 117 490 |

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|---------------|-------------------|---------------------|------------------|--------------------|
| Zoovillage AS | 100% | 100% | 1 000 | 117 490 117 490 |
| | Org.nr | Säte | | |
| Zoovillage AS | 991163778 | Oslo | | |

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|------------------------------|----------------|------------------|
| Förutbetalda hyreskostnader | 274 027 | 247 797 |
| Förutbetalda leasingavgifter | 0 | 16 396 |
| Försäkringsintäkt | 0 | 6 240 678 |
| Övriga poster | 51 930 | 89 125 |
| | 325 957 | 6 593 996 |

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2023-04-30

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 5 450 063 |
| årets förlust | -9 177 551 |
| | -3 727 488 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -3 727 488 |
| | -3 727 488 |

Not 19 Obeskattade reserver

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|-------------------------|------------|------------|
| Periodiseringsfond 2017 | 0 | 2 360 000 |
| Periodiseringsfond 2018 | 0 | 2 300 000 |
| Periodiseringsfond 2020 | 0 | 1 860 000 |

| | | |
|---|----------|------------------|
| Periodiseringsfond 2021 | 0 | 360 000 |
| | 0 | 6 880 000 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 27 495 | 8 765 |

Not 20 Checkräkningskredit

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 5 000 000 | 10 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 4 649 903 | 9 586 432 |

Not 21 Övriga skulder

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|----------------|-------------------|------------------|
| Skatteanstånd | 14 166 286 | 7 355 077 |
| Övriga skulder | 3 668 480 | 1 670 970 |
| | 17 834 766 | 9 026 047 |

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Upplupna löner | 41 902 | 7 774 |
| Upplupna semesterlöner | 174 553 | 169 269 |
| Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter | 68 009 | 55 627 |
| Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 334 065 | 285 000 |
| | 618 529 | 517 670 |

Not 24 Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 11 500 000 | 11 500 000 |
| Garanti | 868 000 | 868 000 |
| | 12 368 000 | 12 368 000 |

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har domen i försäkringsärendet kommit från tingsrätten. Bolagets talan ogillas och den upplupna försäkringsersättningen ska därför omvärderas till 0 kr. Bolaget ska även ersätta motparten för dess rättegångskostnad. På grund av omvärderingen är det egna kapitalet förbrukat i bolaget och en kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-02-29, som visar att det egna kapitalet är intakt.

Zoovillage AB
Org.nr 556632-1914

15 (15)

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Branco Perkovic
Styrelseledamot, VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Charlotte Holmstrand
Auktoriserad revisor

2024040414648

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Branko Perkovic'

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19640905xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-03-27 18:37:44 UTC



CHARLOTTE HOLMSTRAND

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19760824xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-27 19:35:55 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024040414649

Penneo dokumentnyckel: L6G8W-WSSD2-EAZ28-UV3MI-E0UC7-TMSQD



Building a better
working world
